В соответствии с п. 20 ч. 1, ч. 4 ст. 14, ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», ч.ч. 5-11 ст. 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 11

Устава муниципального образования «Ильинский муниципальный район», с Решением

Земского Собрания Ильинского муниципального района от 28.06.2006 N 212 "Об

утверждении Положения "О публичных слушаниях в муниципальном образовании

"Ильинский муниципальный район", Постановлением администрации Ильинского

муниципального района от 28.01.2016 № 10-1.0-01-04 «О подготовке документации по

планировке территории по объекту «Реконструкция автомобильной дороги «Ильинский-

Дмитриевское» Ильинского района Пермского края», администрация Ильинского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести 27 апреля 2016 года в 16-00 часов по адресу: Пермский край,

Ильинский район, с. Сретенское, ул. Центральная, дом 3, (здание дома культуры)

публичные слушания по проекту планировки и проекту межевания территории,

предусматривающие размещение объекта «Реконструкция автомобильной дороги

«Ильинский – Дмитриевское» Ильинского района Пермского края» на территории

Сретенского сельского поселения.

2. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и организации

проведения публичных слушаний:

Красноборов Анатолий Иванович, глава муниципального района – глава

администрации Ильинского муниципального района;

Федосеев Александр Александрович, председатель Земского Собрания Ильинского

муниципального района;

Спешков Сергей Александрович, заместитель главы администрации

муниципального района, председатель комитета «Муниципальное хозяйство»;

12.04.2016 96-1.0-01-04

О назначении публичных
слушаний по проекту планировки
и проекту межевания территории,
предусматривающие размещение
объекта "Реконструкция
автомобильной дороги
"Ильинский - Дмитриевское"
Ильинского района Пермского
края"

Кокаровцев Александр Васильевич, заместитель председателя, начальник отдела

капитального строительства комитета «Муниципальное хозяйство» администрации

Ильинского муниципального района;

Пермякова Лидия Евгеньевна, начальник отдела земельных и имущественных

отношений комитета «Муниципальное хозяйство» администрации Ильинского

муниципального района;

Соловьев Сергей Иванович, глава поселения - глава администрации Сретенского

сельского поселения;

Зубов Андрей Васильевич, ведущий специалист администрации Сретенского

сельского поселения.

2. Комитету «Муниципальное хозяйство» администрации Ильинского

муниципального района:

2.1. организовать и провести публичные слушания;

2.2. обеспечить соблюдение требований законодательства, правовых актов

Ильинского муниципального района по организации и проведению публичных

слушаний;

2.3. обеспечить информирование заинтересованных лиц о дате, времени и месте

проведения публичных слушаний;

2.4. обеспечить размещение экспозиции, демонстрационных материалов и иных

информационных документов по теме публичных слушаний для предварительного

ознакомления в здании администрации Сретенского сельского поселения по адресу:

Пермский край, Ильинский район, с. Сретенское, ул.Центральная, 2 и на официальном

сайте Ильинского муниципального района http://ilinsk.ru/ в сети «Интернет»;

2.5. обеспечить своевременную подготовку, опубликование и размещение

заключения о результатах публичных слушаний в газете «Знамя», на официальном сайте

Ильинского муниципального района.

3. Заинтересованные лица вправе до 26 апреля 2016 года представить предложения

и замечания по проекту планировки и проекту межевания территории для размещения

объекта «Реконструкция автомобильной дороги «Ильинский – Дмитриевское»

Ильинского района Пермского края», в комитет «Муниципальное хозяйство»

администрации Ильинского муниципального района по адресу: п.Ильинский,

ул.Советская, 7, кабинет № 103.

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию

(обнародованию) в порядке, предусмотренном Уставом Ильинского муниципального

района.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

6. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации Ильинского муниципального района, председателя комитета

«Муниципальное хозяйство» С.А.Спешкова.

Глава муниципального района-

глава администрации Ильинского

муниципального района                                                                      А.И.Красноборов

http://ilinsk.ru/

Пояснительная записка

В адрес администрации Ильинского муниципального района поступило

обращение ООО ПСП «Автомост» об утверждении проекта планировки и проекта

межевания территории, предусматривающие размещение объекта «Реконструкция

автомобильной дороги «Ильинский – Дмитриевское» Ильинского района

Пермского края» на территории Сретенского сельского поселения. Работы

выполнялись по заданию комитета «Муниципальное хозяйство» администрации

Ильинского муниципального района на основании Постановления администрации

Ильинского муниципального района от 28.01.2016 № 10-1.0-01-04 «О подготовке

документации по планировке территории по объекту «Реконструкция

автомобильной дороги «Ильинский-Дмитриевское» Ильинского района

Пермского края» администрация Ильинского муниципального района

В соответствии с пунктом 3 статьи 11 Устава муниципального образования

«Ильинский муниципальный район» проекты планировки территорий и проекты

межевания территорий, за исключением случаев, предусмотренных

Градостроительным кодексом Российской Федерации, проходят обсуждение на

публичных слушаниях.

В данном случае необходимо провести публичные слушания.

Начальник отдела земельных

и имущественных отношений                                                            Л.Е.Пермякова

consultantplus://offline/ref=145DC6CAE9590EABA94BCE3FDC7D34C6DB05B7E6D7BF6A23566C832673xA26D